


 Հանձնառում են
 <<Սիսիան համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ
 Տնօրեն  Լ. Գասպարյան
 <<05>> 2025թ.

Գնումների պլան 2026թ.

Պատվիրատու՝ <<Սիսիան համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը՝ <<Սիսիան համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-ի և Շաղատ, Անգեղակոթ, Սառնակունք, Ծղուկ, Գորայք բնակավայրերի գործող խմբերի պահպանման ծախս							
Ֆինանսավորումն աղբյուր՝ 2026թ. Սիսիանի համայնքից սուբսիդիա, Ծնողական միջոցներ							
Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ							
19	39831242	Լողակ	ՄՄ	հատ	200	10	2000
25	39533000	Միջին գորգ մուտքի	ՄՄ	հատ	2000	5	10000
26	39533000	Մեծ գորգ մուտքի ռետինե	ՄՄ	հատ	3100	3	9300
31	39224000	պատի խոզանակ	ՄՄ	հատ	1430	10	14300
Ընդամենը							35600
Գրասենյակային ապրանքներ							
9	44111419	Գուաշ 6 հատանոց	ՄՄ	տուփ	1200	40	48000
10	39221460	Վրձին 12 հ.	ՄՄ	տուփ	800	40	32000
45	30192770	Պլաստիկին	ՄՄ	տուփ	400	19	7600
Ընդամենը							87600
Շինարարական ապրանքներ							
1	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
2	33932000	Լվացարան մանկական	ՄԱ	հատ	16000	2	32000
3	44411700	զուգարանակոնք մանկական	ՄԱ	հատ	48000	2	96000
4	44411700	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
5	44141000	ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
6	44161130	խողովակ հրշեջ ծորակի՝ 63սմ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
7	44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	1500	20	30000
8	44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	1700	30	51000
9	39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
10	42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	500	5	2500
11	44112760	մետաղական ճկուն խողովակ 80սմ	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
12	44221141	Եվրո դռների բռնակ	ՄԱ	հատ	1100	20	22000
13	44521120	Եվրո դռների փական	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
14	44221161	Եվրո դռների ծղրի (պետլի)	ՄԱ	հատ	800	10	8000
15	44192700	ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
16	31684400	վարդակ /արտաքին/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
17	44511110	բահ պոչով	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
18	31321252	հոսանքի լար 2մմ	ՄԱ	մետր	200	80	16000

50	15000
10	20000
2	30000
3	50000
1	20000
1	25000

19	44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	10	10000
20	44112660	Վարագույրի քիվ	ՄԱ	մետր	800	15	12000
21	09132100	Բենզին	ՄԱ	լիտր	500	30	15000
22	09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4500	1	4500
23	44112731	Խոտհնձիչի սկավառակ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
24	44163110	գոֆրե լվացարանի	ՄԱ	հատ	1300	7	9100
25	44163110	գոֆրե զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
26	31521230	լամպ Էկոնոմ	ՄԱ	հատ	800	9	7200
27	31521500	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
28	44511341	Ներպարուրակիչ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
29	44511342	արտապարուրակիչ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30	44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
31	44511110	բահ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
32	44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
33	44511330	պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
34	44511170	փոցի	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
35	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	5720	1	5720
Ընդամենը							605720
ԳՈՒՅՔԻ ՁԵՆՔ ԲԵՐՈՒՄ							
1	30237412	Մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
2	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տ	ՄԱ	հատ	165000	1	165000
3	30237111	Մնուցման սարքեր	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
4	32341250	Դիմամիկ համակարգչի	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
5	39711180	Խոհանոցային կոմբայն	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
6	42711170	Լվացքի մեքենա 12 կգ՝չորանոցով	ՄԱ	հատ	329000	1	329000
7	42711140	Կարի մեքենա	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
8	39224300	Հերմետիկ փակվող թաս 5 կգ	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
9	39224300	Հերմետիկ փակվող թաս 10կգ	ՄԱ	հատ	2800	5	14000
10	39224300	Հերմետիկ փակվող թաս 20կգ	ՄԱ	հատ	4700	5	23500
11	39221270	Պլասմասե թաս	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
12	39241210	Հացի մկրատ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
13	39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	600	60	36000
14	39223100	Գդալ մեծ 6հ	ՄԱ	տոուփ	2000	5	10000
15	39241120	Խոհանոցային դանակ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
16	39221140	Բաժակ	ՄԱ	հատ	400	60	24000
17	44119000	Խոհանոցային տախտակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
18	39224330	Դոլլ 10լ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
19	39224000	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
20	39221480	Սանհանգույցի խոզանակ ամանո	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
21	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
22	39839300	Թիակ՝ ձյուն հավաքելու	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
23	44423200	Աստիճան	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
24	39511120	Մանակական սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	5000	15	75000
25	39511100	Վերմակ	ՄԱ	հատ	5000	45	225000
26	39515000	Վարագույր	ՄԱ	մետր	2000	150	300000

27	39292100	Գրատախտակ 90*180	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
28	39522290	Եվրոպատուհանների ցանց	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
29	39522290	Եվրոպատուհանների ցանց 110	ՄԱ	հատ	10000	9	90000
30	44221100	Եվրոպատուհաններ 110*50	ՄԱ	քմ	38000	1	38000
31	44221140	Եվրոդուռ	ՄԱ	քմ	50000	10	500000
32	31211470	Շանթարգել	ՄԱ	հատ	9000	6	54000
33	33191190	Պատգարակ՝ ծավիղ	ՄԱ	հատ	43000	1	43000
34	32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
35	35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
36	44411100	Հրշեջ ծորակ	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
37	98391500	Առաջին անհրաժեշտության հրատապ ծախսեր	ՄԱ	հատ			150000
38	37500000	Խաղեր	ՄԱ	դրամ			400000
38	37500000	Խելամիտ հարմարեցումներ	ՄԱ	դրամ			59537
Ընդամենը							3059537
Դեղորայք							
1	33141110	Բինո մանրեագերծ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
2	33141211	Բամբակ	ՄԱ	հատ	130	30	3900
3	33141129	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	2	7000	14000
4	33141201	Բախիլներ	ՄԱ	զույգ	200	30	6000
5	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
6	33241110	Յոդ	ՄԱ	սրվակ	350	20	7000
7	33141110	Բինո մանրեագերծ	ՄԱ	հատ	520	1	520
Ընդամենը							55420
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	99600000	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
2	50313200	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	40	160000
3	50313200	Քարթրիջի լիցքավորում՝ գունավոր	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
4	80510000	Համակարգիչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
5	50860000	Դաշնամուրի լարում	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
6	22000000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			181700
7	65000000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			979257
8	34111111	Ախտահանում	ՄԱ	դրամ			109000
9	71311280	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			151432
10	90400000	Ջեռուցման ծառայություններ.	ՄԱ	դրամ			5552489
11	64221110	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			104000
12	22000000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ			150000
13	34111111	Բուժ. զննություն	ՄԱ	դրամ			323000
14	22000000	Ծխատարի մաքրում	ՄԱ	դրամ			140000
15	48000000	Համակարգչ. ՀԾ ծրագրի սպաս.	ՄԱ	դրամ			122000
16	60180000	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			292700

17	80500000	Մանկավարժների պարտադիր վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			85800
18	79991200	Գործուղում	ՄԱ	դրամ			161500
19	71351400	Սեյսմիկ վիճակի գնահատում ծառայություն	ՄԱ	դրամ			800000
							9434877
 Ամբողջը							13278754

Հաշվապահ